ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

Số:        /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Sơn, ngày      tháng 11 năm 2024

Về việc đề nghị xem xét công

nhận xã Nghĩa Sơn phù hợp với

trẻ em năm 2024

Kính gửi:

          - UBND huyện Tư Nghĩa

          - Phòng LĐ-TB&XH huyện Tư Nghĩa

 Căn cứ Quyết định số 34/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 5 năm 2014 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định Tiêu chuẩn xã, phường, thị trấn phù

hợp với trẻ em; Thông tư số 25/2014/TT-BLĐTBXH ngày 06 tháng 9 năm 2014

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về hướng dẫn trình tự, thủ tục đánh

giá, công nhận xã, phường, thị trấn phù hợp với trẻ em;

 Căn cứ Công văn số 3278/UBND ngày 31/10/2024 của UBND huyện Tư

Nghĩa V/v triển khai đánh giá và công nhận, xã, thị trấn phù hợp với trẻ em;

 Căn cứ Báo cáo số 167/BC-UBND ngày 18/11/2024 của UBND xã Nghĩa

Sơn về việc đánh giá tình hình thực hiện quy định tiêu chuẩn xã phù hợp với trẻ

em năm 2024, (Có hồ sơ kèm theo);

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Sơn đề nghị UBND huyện Tư Nghĩa, phòng

Lao động-Thương binh và Xã hội huyện xem xét công nhận xã Nghĩa Sơn phù

hợp với trẻ em năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Triền

		2024-11-22T08:47:03+0700

		2024-11-22T09:29:04+0700

		2024-11-22T09:29:04+0700

		2024-11-22T09:29:04+0700